
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.66.2022 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu Strefy Płatnego Parkowania w miejscowości Dąbki. 

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 w związku z art. 11a ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 13 i 13b 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1736, z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam Regulamin Strefy Płatnego Parkowania w miejscowości Dąbki, stanowiący załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Sportów Wodnych w Dąbkach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: 8E3E28A2-0B02-4CB9-BEBE-3807BB03CE91. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-07-06T12:12:52+0200
	Radosław Głażewski




